

## MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____									RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.			
N° PROG.	INV.	CONS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	CONSIP <small>NO Esaurito Prezzo</small>		
1		X	RIPARAZIONE E AGGIORNAMENTO 12 SISMOMETRI LENNARTZ Le3Drite CON VARI MALFUNZIONAMENTI		N	1						
NOTE <i>VEDI PREVENTIVO</i>									DITTE INTERPELLATE			
									SARA ELETTRONIC INSTRUM. PERUGIA, V. TREVORI 4			
IL RICHIEDENTE <i>Thoro Romanello</i> RESP. STR./ARTICOLAZIONE									TOTALE IVA COMPR <span style="float: right;">euro</span>			
RESP. COMMESSA									DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA Art. 6, p.to __, lett. __ Art. _ p.to __, lett. __ Altro _____ DITTA AFFIDATARIA			
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO												
RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA									FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA			
<input type="checkbox"/> spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> minute spese d'ufficio <input type="checkbox"/> spese di vettura <input type="checkbox"/> spese postali <input type="checkbox"/> spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili									<input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV. <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO			
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____									_____			
CAPITOLO / ART. 41702/100				N° IMPEGNO		FIRMA		AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO				
DATA _____				REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____		ORDINE EVA SO <input type="checkbox"/>		NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____				
								IL DIRETTORE DEL C.R.S. <i>prof. Stefano Parola</i>				
									<input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO			

## Preventivo Offer

Nr

**560**

del

**22/08/2022**

Validità:

Fattura a / Invoice to

**Ist. Naz. di Oceanografia e Geofisica  
Sperimentale**

Borgo Grotta Gigante 42/c

34010 Sgonico (Trieste)

P.IVA-C.Fisc.-VAT#: 00055590327 / 00055590327

Luogo di consegna / Deliver to

**Ist. Naz. di Oceanografia e Geofisica  
Sperimentale**

Borgo Grotta Gigante 42/c

34010 Sgonico (Trieste)

Modalità pagamento / Payment terms

Consegna / Delivery

Veicolo / Courier

Porto / Carriage

Il documento si intende salvo errori od omissioni / Document except error and omissions  
 Per ordinare inviateci l'offerta compilata dove necessario / To order send back offer filled out and signed where needed  
 La data di consegna è indicativa e non vincolante / Delivery date is non-binding

Articolo Item	Descrizione Description of goods	Qtà Qty	Prezzo Price	Importo Subtotal	IVA VAT
	RIPARAZIONE SENSORI L3Diite				
	sensori con varie difettosità	n 12	200,00	2400,00	22
	prezzo a forfait per unità riparato e ricalibrato				
	Cavo segnale 5 metri mil 12-10 // 12-10	n 10	120,00	1200,00	22
	Coperchi Lennartz 3D lite modificati	n 6	45,00	270,00	22
	sconto a voi riservato	% 10		-387,00	22
	Spese di spedizione	N 1	20,00	20,00	22

Aliquota / Tax rate	Imponibile / Taxable	IVA / VAT
22	3503,00	770,66
<b>Totale</b>	<b>3503,00</b>	<b>770,66</b>

Per accettare: datare, timbrare e firmare qui sotto  
 To accept: date, stamp and sign in the space below

Totale fattura / Total invoice

**4273,66Euro**

Data di consegna / Delivery date

30/07/2021

 Scadenza  
Importo